Petrus, frater eius, 309.

Guilielma, uxor, 309.

Pollane J 792. 967. 968. 974.

de Pollana \ 975.

Raimundus de Rapallo, 565.

Raimundus 8. Egidii , 472.

Raiualdus, 493.

Albertus, eius filius, 493.

Orcoita, Glia, 493.

Rainaldus Alberici , 934.

Rainaldus Albizola , 316. 437. 438. 546. 580. 581.

581. 635.

Rainaldus Allegri , 524. 546. 578. 793. 794.

Tuberga, uxor eius, 578.

Rainaldus Arcantus , 495.

Enricus, paler eius, 495.

Rainaldus de Arcu, 446.

Rainaldus Aquasole, 399.

j Berizone j 285. 297. 482. 507. 632.

I Bcnizone \

920. 929. 955. 967.

Rainaldus Bucea, f. Iordani, 858.

Rainaldus de Columpnata, 675. 676.

Bellenda, uxor eius, 676.

Bonus infans

Gandulfus

Rainaldus de Gastello, 478.

Lanfrancus, pater eius, 478.

Rainaldus de Gallineto, 587.

Rainaldus Gauzonus, 306.

Rainaldus Gobus, 384. 673.

Raiualdus Guardator, 556.

Rainaldus Index, 519. 659.

Rainaldus de

653. 677. 680. 697.

filii, 676.

Rainaldus
\ Margon j

) Margonus \

303.

Margonus

Rainaldus de, Monte Asignano, 551.

Wiliçlmus, eius lilius, 551.

Rainaldus Nanfus, 922.

Ermellina q. Capitis iudei, uxor eius, 922.

Rainaldus de Opizone, 91.1,

Rainaldus de РогсШ , 632. 633.

Alda, eius tilia f 633.

Rainaldus de PorciH , 519.

Enricus Picamilium, eius filius, 519.

Rainaldus Provincialis , 753.

Rainaldus Rundana, 335. 408. 807. 826. 827. 833.

842. 844. 845.. 847. 861. 862. 864. 869. 878.

882. 885. 899. 909. 910. 911. 912. 923.

Rainaldus Russus de Bargagno, 873.

Rainerius, eius filius, 873.

Rainaldus Sagonensis, 556. 893.

Rainaldus de Sportis , 701. 945.

Raiualdus Strugnou, 888. 889. 890. 893. 894.

954.

Rainaldus Zebe, 260.

Rainaldus Zirbinus, 811.

Rainerius Calegarius, 494. 603. 734. 735.

Ianuenses aut lanuae degentes:

Rainerius Guardator, 307. 492. 497. 529. 544. 722.

■ 786. 850.

Rainerius de Lagnero, 640.

Rainulfus, 391.

Bernarducius, pater eius, 391.

Rainaldo, f. q. Tbomae, 143. 150.

Rames i Guardator, 371. 373.

Ramor \

Rataldus, 584. 609. 770. 771. 941.

Ansaldus, nepos eius, 941.

Raversus Buiachesius , 651.

Raul, 509.

Raulfus, 297.

Rebaldus de Clapa, 553.

Rebotus, 649. 829. 856.

Recolus, 607.

Refutatus Iudex, 776. 777. 962. 977.

Rusticus, frater eius, 777.

Regalis, 617.

Sophia et

Bellenda, sórores eius, 617.

Fredentio Susilie, pater earum , 617.

Reta Capra, 342. 354.

Révolus, 635.

Ribaldinus, 723.

Fredenzon, frater eius, 723.

Berta q. Bonivassalli Baltuadi, mater eorum, 723.

Ribaldinus de Bonevali, 714.

Geminas, frater eius, 714.